

Fornecedor: 45-1 AC BRAMBILLA E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 80.228.091/0001-56

Telefone: 43991383510

Status: Classificado

E-mail: AC.BRAMBILLA@HOTMAIL.COM

Representante: 4014-2 ANILTO CESAR BRAMBILLA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO									
1	13514-ÁGUA RAZ	50,00	UNID	Classificado	ITAGUA		6,40	320,00	*
2	13515-ARAME GALVANIZADO Nº 18	15,00	KG	Classificado	GERDAU		14,80	222,00	*
3	13516-ARAME RECOZIDO	50,00	KG	Classificado	GERDAU		14,50	725,00	*
4	13517-AREIA GROSSA	60,00	MT	Classificado	EPITACIO		74,00	4.440,00	*
5	13518-AREIA LAVADA FINA	50,00	MT	Classificado	EPITACIO		74,00	3.700,00	*
6	13519-AREIA MÉDIA	50,00	MT	Classificado	EPITACIO		74,00	3.700,00	*
7	13520-ARGAMASSA P/ ASSENTAR PISOS	20,00	SC	Classificado	VOTORAM		13,50	270,00	*
8	13521-ARGAMASSA P/ ASSENTAR PISOS	50,00	SC	Classificado	VOTORAM		5,80	290,00	*
9	13522-ARGAMASSA P/ ASSENTAR PISOS	20,00	SC	Classificado	VOTORAM		13,80	276,00	*
10	13523-BARRA ROSCÁVEL 3/8 1M	35,00	UNID	Classificado	GERDAU		5,40	189,00	*
11	13524-BARRA ROSCÁVEL 5/16 1M	40,00	UNID	Classificado	GERDAU		3,90	156,00	*
12	13525-BATENTE DE MADEIRA	15,00	UNID	Classificado	TAUARI		78,00	1.170,00	*
13	13526-BÓIA PARA CAIXA DE ÁGUA	15,00	UNID	Classificado	ASTRA		8,50	127,50	*
14	13527-BRAÇO P/ CHUVEIRO 40 cm - alumínio	10,00	UNID	Classificado	KRONA		4,80	48,00	
15	13528-BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	15,00	UNID	Classificado	MULTILIT		8,50	127,50	*
16	13529-BROCA AÇO RÁPIDO 5/16 Broca 5/16"	15,00	UNID	Classificado	MULTILIT		5,50	82,50	
17	13530-BROCA DE VÍDIA 3/8	20,00	UNID	Classificado	MULTILIT		9,00	180,00	*
18	13531-BROCA DE VÍDIA 5/16	20,00	UNID	Classificado	MULTILIT		3,80	76,00	*
19	13532-BROCHA PARA PINTURA - Broxa Madeira	30,00	UNID	Classificado	ROMA		3,20	96,00	
20	13533-CABO PP 2 X 2,50 MM - 750V	500,00	MT	Classificado	CONDUSUL		2,90	1.450,00	*
21	13534-CABO PP 3 X 2,50 MM - 750V	500,00	MT	Classificado	CONDUSUL		6,20	3.100,00	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 8

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	13535-CAIBROS DE 5X5 MADEIRA CAMBARÁ	300,00	MT	Classificado	CAMBARA		3,90	1.170,00	*
23	13536-CAIXA D'AGUA 1000 L POLIETILENO	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		205,00	410,00	*
24	13537-CAIXA D'AGUA 2000 L POLIETILENO	1,00	UNID	Classificado	TIGRE		540,00	540,00	*
25	13538-CAIXA D'AGUA 310 L POLIETILENO	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		109,00	218,00	*
26	13539-CAIXA D'AGUA 500 L POLIETILENO	2,00	UNID	Classificado	TIGRE		119,00	238,00	*
27	13540-CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA C/ 9 L	15,00	UNID	Classificado	ASTRA		17,50	262,50	*
28	13541-CAIXA PLASTICA 2X4	120,00	UNID	Classificado	KRONA		1,00	120,00	
29	13542-CAL PARA PINTURA 8 KG	120,00	UNID	Classificado	CIBRACAL		4,40	528,00	*
30	13543-CAL VIRGEM PCT 20 KG	450,00	UNID	Classificado	CIBRACAL		4,40	1.980,00	*
31	13544-CAPA P/ TELHA DE BARRO	70,00	UNID	Classificado	CERAMICA BRASIL		1,20	84,00	*
32	13545-CAPA P/ TELHA ETERNIT 6 M	30,00	UNID	Classificado	INFIBRA		31,50	945,00	*
33	13546-CHUVEIRO 127 WATTS - com no minimo	15,00	UNID	Classificado	LORENZETI		45,00	675,00	*
34	13547-CIMENTO SACA 50 KG	850,00	SC	Classificado	VOTORAM		20,40	17.340,00	*
35	13548-CONDUITE 1"	10,00	BR	Classificado	KRONA		4,90	49,00	*
36	13549-CONDUITE 3/4	10,00	BR	Classificado	KRONA		3,80	38,00	
37	13550-CONECTOR P/ HASTE	15,00	UNID	Classificado	TAP		2,80	42,00	*
38	13551-DILUENTE DE TINTA LATA COM 5 L	20,00	UNID	Classificado	ITAGUA		25,00	500,00	*
39	13552-DILUENTE DE TINTA LATA COM 900 ml	70,00	UNID	Classificado	ITAGUA		3,90	273,00	*
40	13553-DISCO DE MAKITA P/ MADEIRA	10,00	UNID	Classificado	CORTAG		5,50	55,00	*
41	13554-DISCO DE MAKITA P/ METAL 105MM	30,00	UNID	Classificado	ATOPY		3,50	105,00	*
42	13555-DISCO P/ MAKITA TURBO 105mm	20,00	UNID	Classificado	CORTAG		5,80	116,00	*
43	13556-FERRO 1/2 C/ 12M	15,00	BR	Classificado	GERDAU		82,00	1.230,00	*
44	13557-FERRO 3/8 C/ 12M	70,00	BR	Classificado	GERDAU		44,00	3.080,00	*
45	13558-FERRO 4.2 C/ 12M	110,00	BR	Classificado	GERDAU		6,90	759,00	*
46	13559-FERRO 5/8 C/ 12M	10,00	BR	Classificado	GERDAU		153,00	1.530,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	13560-FERRO DE 5/16 C/12M	200,00	BR	Classificado	GERDAU		26,00	5.200,00	*
48	13561-FITA CREPE 25 X 50	20,00	UNID	Classificado	ADERÉ		2,40	48,00	*
49	13562-FITA CREPE 50 X 50	20,00	UNID	Classificado	ADERÉ		3,90	78,00	*
50	13563-FITA ISOLANTE 10 MTS	30,00	UNID	Classificado	FORCE LINE		3,50	105,00	
51	13565-FITA ISOLANTE 20 MTS	20,00	UNID	Classificado	FORCE LINE		3,70	74,00	*
52	13564-FITA ISOLANTE 5 MTS	50,00	UNID	Classificado	FORCE LINE		1,40	70,00	*
53	13566-FORRO DE MADEIRA PINUS	150,00	MT	Classificado	PINUS		15,00	2.250,00	*
54	13567-FORRO DE PVC BRANCO	180,00	MT	Classificado	BARIRI		17,50	3.150,00	*
55	13568-HASTE TERRA	15,00	UNID	Classificado	TAP		19,00	285,00	
56	13569-JANELA VENEZIANA 1,20X1,00	4,00	UNID	Classificado	DHP		179,00	716,00	*
57	13570-JANELA VENEZIANA 1,50 X 1,00	4,00	UNID	Classificado	DHP		189,00	756,00	*
58	13578-LÂMPADA LED BULBO 100 W BIVOLT -	10,00	UNID	Classificado	AVANT		95,00	950,00	*
59	13572-LÂMPADA LED BULBO 12 W BIVOLT -	50,00	UNID	Classificado	AVANT		6,80	340,00	
60	13573-LÂMPADA LED BULBO 15 W BIVOLT -	50,00	UNID	Classificado	AVANT		6,50	325,00	
61	13574-LÂMPADA LED BULBO 20 W BIVOLT -	40,00	UNID	Classificado	AVANT		6,80	272,00	*
62	13575-LÂMPADA LED BULBO 30 W BIVOLT -	80,00	UNID	Classificado	AVANT		8,80	704,00	
63	13576-LÂMPADA LED BULBO 40 W BIVOLT -	50,00	UNID	Classificado	AVANT		15,00	750,00	*
64	13577-LÂMPADA LED BULBO 50 W BIVOLT -	80,00	UNID	Classificado	AVANT		17,50	1.400,00	*
65	13571-LÂMPADA LED BULBO 9W BIVOLT -	80,00	UNID	Classificado	AVANT		3,00	240,00	*
66	13579-MANGUEIRA P/ CONDUITE '1'	100,00	MT	Classificado	KRONA		1,40	140,00	*
67	13580-MANGUEIRA P/ CONDUITE 3/4	300,00	UNID	Classificado	KRONA		0,75	225,00	*
68	13581-MANGUEIRA PRETA 3/4	150,00	MT	Classificado	KRONA		0,70	105,00	*
69	13582-MANGUEIRA TRANÇADA CONJUNTO	200,00	MT	Classificado	MANUFLEX		1,70	340,00	*
70	13583-MASSA CORRIDA LATA OU BARRICA 25	35,00	LT	Classificado	TELHACOR		17,50	612,50	*
71	13584-PEDRA BRITA Nº 1	130,00	MT	Classificado	PEDRA NORTE		34,00	4.420,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	13585-PISO CERAMICA 47X47	150,00	MT	Classificado	LUME		12,50	1.875,00	*
73	13586-PISO REVESTIMENTO 32X51	150,00	MT	Classificado	LUME		9,80	1.470,00	*
74	13587-PREGO COM CABEÇA BITOLA 12 X 12	30,00	KG	Classificado	GERDAU		13,00	390,00	*
75	13588-PREGO COM CABEÇA BITOLA 17 X 21	50,00	KG	Classificado	GERDAU		9,50	475,00	*
76	13589-PREGO COM CABEÇA BITOLA 17 X 27	50,00	KG	Classificado	GERDAU		9,50	475,00	*
77	13590-PREGO COM CABEÇA BITOLA 22 X 42	30,00	KG	Classificado	GERDAU		9,50	285,00	*
78	13591-PREGO COM CABEÇA BITOLA 22 X 48	30,00	KG	Classificado	GERDAU		9,50	285,00	*
79	13592-REPAROS P/ VALVULA HIDRA REF 325	15,00	UNID	Classificado	HYDRA		28,00	420,00	*
80	13593-ROLO DE ESPUMA 05 CM	15,00	UNID	Classificado	ROMA		2,80	42,00	
81	13594-ROLO DE ESPUMA 09 CM	25,00	UNID	Classificado	ROMA		2,10	52,50	*
82	13595-ROLO DE ESPUMA 15 CM	18,00	UNID	Classificado	ROMA		3,50	63,00	*
83	13596-ROLO DE ESPUMA 23 CM	15,00	UNID	Classificado	ROMA		5,50	82,50	*
84	13597-ROLO DE LA SINTETICA 23 CM	13,00	UNID	Classificado	ROMA		7,00	91,00	*
85	13598-SARRAFOS EM MADEIRA CAMBARÁ	500,00	MT	Classificado	CAMBARA		1,90	950,00	*
86	13599-SELADORA ACRILICA 18 LT	10,00	UNID	Classificado	TELHACOR		39,00	390,00	*
87	13600-SOQUETE PARA LÂMPADA COMUM	39,00	UNID	Classificado	AVANT		1,80	70,20	*
88	13601-SUPORTE PARA ROLO	15,00	UNID	Classificado	ROMA		3,80	57,00	*
89	13602-TABUA DE 10 CM PINUS	70,00	UNID	Classificado	RESINUS		2,30	161,00	*
90	13603-TABUA DE 15 CM PINUS	80,00	UNID	Classificado	RESINUS		3,40	272,00	*
91	13604-TABUA DE 20 CM PINUS	150,00	UNID	Classificado	RESINUS		4,40	660,00	*
92	13605-TABUA DE 25 CM PINUS	120,00	UNID	Classificado	RESINUS		5,20	624,00	*
93	13606-TABUA DE 30 CM PINUS	220,00	UNID	Classificado	RESINUS		7,20	1.584,00	*
94	13607-TELHA AMIANTO 1,83X6X1,10	45,00	UNID	Classificado	INFIBRA		32,80	1.476,00	*
95	13608-TELHA AMIANTO 2,13 X 6 X 110	35,00	UNID	Classificado	INFIBRA		37,00	1.295,00	*
96	13609-TELHA AMIANTO 2,44 X 6 X 1,10	70,00	UNID	Classificado	INFIBRA		40,90	2.863,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
97	13610-TELHA AMIANTO 2,44 X 0,50	70,00	UNID	Classificado	INFIBRA		13,40	938,00	*
98	13611-TELHA AMIANTO 3,05 X 6 X 1,10	50,00	UNID	Classificado	INFIBRA		59,00	2.950,00	*
99	13612-TELHA AMIANTO 3,66 X 6 X 1,10	60,00	UNID	Classificado	INFIBRA		65,00	3.900,00	*
100	13613-TELHA PAULISTINHA (CAPA)	100,00	UNID	Classificado	CERAMICA BRASIL		1,80	180,00	*
101	13614-TELHA ROMANA DE BARRO	4.000,00	UNID	Classificado	CERAMICA BRASIL		1,33	5.320,00	*
102	13616-TIJOLO 6 FUROS	21.000,00	UNID	Classificado	CERAMICA BRASIL		0,29	6.090,00	*
103	13615-TIJOLO MACIÇO (LISO SEM	4.000,00	UNID	Classificado	CERAMICA BRASIL		0,29	1.160,00	*
104	13617-TINTA ESMALTE SINT.900 ML - CORES	50,00	UNID	Classificado	TELHACOR		13,50	675,00	*
105	13618-TINTA ESMANTE SINT. 3,6 LITROS -	20,00	UNID	Classificado	TELHACOR		41,00	820,00	*
106	13619-TINTA LATEX ACRILICA 18 L - CORES	50,00	UNID	Classificado	TELHACOR		64,00	3.200,00	*
107	13620-TINTA LATEX PVA 3,6 LITROS - CORES	40,00	UNID	Classificado	TELHACOR		18,00	720,00	*
108	13621-TINTA SPRAY 250 ML - CORES	50,00	UNID	Classificado	CHEMICOLOR		6,80	340,00	*
109	13622-TINTA VERNIZ 3,6 LITROS	10,00	UNID	Classificado	TELHACOR		34,00	340,00	*
110	13623-TINTA VERNIZ 900 ML	20,00	UNID	Classificado	TELHACOR		12,50	250,00	*
111	13624-TRELIÇA 6 M	60,00	BR	Classificado	GERDAU		19,40	1.164,00	*
112	13625-TUBO DE PVC 1/2 6M	10,00	BR	Classificado	KRONA		12,50	125,00	
113	13626-TUBO DE PVC 100MM ESGOTO	70,00	BR	Classificado	KRONA		44,00	3.080,00	*
114	13627-TUBO DE PVC 150MM ESGOTO	20,00	BR	Classificado	KRONA		94,00	1.880,00	*
115	13628-TUBO DE PVC 25MM SOLDAVEL	70,00	BR	Classificado	KRONA		9,50	665,00	*
116	13629-TUBO DE PVC 40 MM ESGOTO	40,00	BR	Classificado	KRONA		15,50	620,00	
117	13630-TUBO DE PVC 50 MM ESGOTO	40,00	BR	Classificado	KRONA		24,00	960,00	*
118	13631-TUBO DE PVC 50MM SOLDAVEL	40,00	BR	Classificado	KRONA		44,00	1.760,00	*
119	13632-TUBO DE PVC 75 MM ESGOTO	10,00	BR	Classificado	KRONA		37,00	370,00	*
120	13633-VIGA DE 5 X 15 MADEIRA CAMBARÁ	80,00	MT	Classificado	CAMBARA		12,00	960,00	*
121	13634-VIGA DE 5 X10 MADEIRA CAMBARÁ	100,00	MT	Classificado	CAMBARA		5,90	590,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2 MATERIAIS ELÉTRICOS									
1	13682-ABRAÇADEIRA CHAVETA 2	100,00	UNID	Classificado	INCA		1,90	190,00	*
2	13683-ABRAÇADEIRA CHAVETA 3/4	300,00	UNID	Classificado	INCA		0,88	264,00	*
3	13635-ABRAÇADEIRA EM PVC 2	100,00	UNID	Classificado	KRONA		1,80	180,00	*
4	13636-ABRAÇADEIRA EM PVC 3/4	300,00	UNID	Classificado	KRONA		2,90	870,00	*
5	13637-BARRAMENTO TIPO PENTE	1,00	UNID	Classificado	TAP		180,00	180,00	*
6	13638-BUCHA 10 mm	300,00	UNID	Classificado	GERDAU		0,10	30,00	*
7	13639-BUCHA 6 mm	600,00	UNID	Classificado	GERDAU		0,04	24,00	*
8	13640-BUCHA 8 mm	600,00	UNID	Classificado	GERDAU		0,04	24,00	*
9	13641-BUCHA DE REDUÇÃO 2" PARA 3/4	60,00	UNID	Classificado	KRONA		14,80	888,00	*
10	13642-CABO FLEXÍVEL 1,5 mm AMARELO 750	1.000,00	MT	Classificado	CONDUSUL		0,59	590,00	*
11	13643-CABO FLEXÍVEL 1,5 mm AZUL 750 V	200,00	MT	Classificado	CONDUSUL		0,59	118,00	*
12	13644-CABO FLEXÍVEL 1,5 mm BRANCO 750 V	100,00	MT	Classificado	CONDUSUL		0,59	59,00	*
13	13645-CABO FLEXÍVEL 10 mm 750 V	1.000,00	MT	Classificado	CONDUSUL		4,90	4.900,00	*
14	13646-CABO FLEXÍVEL 2,5 AZUL 750 V	1.300,00	MT	Classificado	CONDUSUL		0,99	1.287,00	*
15	13647-CABO FLEXÍVEL 2,5 PRETO 750 V	300,00	MT	Classificado	CONDUSUL		0,99	297,00	*
16	13648-CABO FLEXÍVEL 2,5 TERRA 750 V	300,00	MT	Classificado	CONDUSUL		0,99	297,00	*
17	13649-CABO FLEXÍVEL 4 mm AZUL 750 V	900,00	MT	Classificado	CONDUSUL		1,69	1.521,00	*
18	13650-CABO FLEXÍVEL 4 mm BRANCO 750 V	200,00	MT	Classificado	CONDUSUL		1,59	318,00	*
19	13652-CABO FLEXÍVEL 6 mm AZUL 750 V	200,00	MT	Classificado	CONDUSUL		2,29	458,00	*
20	13651-CABO FLEXÍVEL 6 mm PRETO 750 V	800,00	MT	Classificado	CONDUSUL		2,29	1.832,00	*
21	13653-CABO FLEXÍVEL 6 mm VERDE 750 V	200,00	MT	Classificado	CONDUSUL		2,29	458,00	*
22	13654-CAIXA P/ CONDULETE 2 X 4 2"	50,00	UNID	Classificado	KRONA		17,90	895,00	*
23	13655-CAIXA P/ CONDULETE 2 X 4 3/4	80,00	UNID	Classificado	KRONA		4,05	324,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	13656-CONECTOR ADAPTADOR 3/4	200,00	UNID	Classificado	KRONA		1,75	350,00	*
25	13657-CURVA 2"	20,00	UNID	Classificado	KRONA		4,75	95,00	*
26	13658-CURVA 3/4	50,00	UNID	Classificado	KRONA		0,60	30,00	*
27	13659-DISJUNTOR BIFÁSICO 32 AMPERES	6,00	UNID	Classificado	SOPRANO		28,00	168,00	*
28	13660-DISJUNTOR MONOFÁSICO 25	3,00	UNID	Classificado	SOPRANO		8,20	24,60	*
29	13661-DISJUNTOR MONOFÁSICO 32	3,00	UNID	Classificado	SOPRANO		8,20	24,60	*
30	13662-DISJUNTOR TRIFÁSICO 3 X 100	1,00	UNID	Classificado	SOPRANO		75,00	75,00	*
31	13663-DISPOSITIVO DE PARA RAIOS CONTRA	4,00	UNID	Classificado	SOPRANO		64,50	258,00	*
32	13664-DR 63 AMPERES	1,00	UNID	Classificado	SOPRANO		129,00	129,00	
33	13665-ELETRODUTO DE PVC 2"	120,00	BR	Classificado	KRONA		12,50	1.500,00	*
34	13666-ELETRODUTO DE PVC 3/4	200,00	BR	Classificado	KRONA		4,20	840,00	*
35	13667-FITA ISOLANTE ANTI-FUSÃO 5m	5,00	UNID	Classificado	PIRELI		17,00	85,00	
36	13668-INTERRUPTOR SIMPLES	15,00	UNID	Classificado	PLUZIE		3,00	45,00	*
37	13669-LUVA 2"	20,00	UNID	Classificado	KRONA		1,48	29,60	*
38	13670-LUVA 3/4	50,00	UNID	Classificado	KRONA		0,40	20,00	
39	13671-PARAFUSO 10 mm	300,00	UNID	Classificado	CISER		0,25	75,00	*
40	13672-PARAFUSO 6 mm	600,00	UNID	Classificado	CISER		0,12	72,00	*
41	13673-PARAFUSO 8 mm	600,00	UNID	Classificado	CISER		0,17	102,00	*
42	13674-PLAFOINER COM SOQUETE	80,00	UNID	Classificado	REUE		1,80	144,00	*
43	13675-QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 36	3,00	UNID	Classificado	BRUM		124,00	372,00	*
44	13676-TAMPA CEGA PARA CONDULETE 2"	50,00	UNID	Classificado	PLUZIE		4,20	210,00	*
45	13677-TERMINAL GENÉRICO CUSTO 10 mm	20,00	UNID	Classificado	COMPEL		21,00	420,00	*
46	13678-TERMINAL TUBULAR 10 mm	10,00	UNID	Classificado	COMPEL		5,50	55,00	
47	13679-TERMINAL TUBULAR 4 mm	30,00	UNID	Classificado	COMPEL		3,20	96,00	
48	13680-TERMINAL TUBULAR 6 mm	30,00	UNID	Classificado	COMPEL		3,40	102,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
49	13681-TOMADA PARA CONDULETE 3/4	50,00	UNID	Classificado	PLUZIE		10,20	510,00	*
Total da Proposta:								153.889,50	